

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ نومبر ۲۰۱۹

ردیالنه ترین شکل تقلید از رژیم جنایتکار ولایت فقیه!!

سه شنبه- ۰۵ قوس ۱۳۹۸- کابل: در یادداشت روز گذشته، به ارتباط "خطوط سرخ" اعلان نشده از جانب دولت دست نشانده نذکراتی داشتیم، در یادداشت امروز توجه شما را باز هم در بعد دیگر این نکته جلب می نمایم:

۱- در یادداشت روز گذشته از قول اعضای فامیل و به اصطلاح نهاد های مدنی فعال در افغانستان، من جمله کمیسیون حقوق بشر افغانستان و همتایان بین المللی آن خبردستگیری افشاگر سونامی فعل لواط در ولایت لوگر آنهم بین شاگردان معارف، "موسی محمودی" و همکارش "احسان الله حمیدی"، به وسیله ریاست امنیت ضدملی نشر نموده، تذکر دادم که گناه و جرم آنها عبور از "خط سرخ" دولت پوشالی و افشای ترویج سیستماتیک فساد و فحشاء بود.

۲- امروز از طریق اخبار مطلع شدیم که دو نفر نامبرده بعد از ۵ روز زندان و بی سرنوشتی و تحمل شکنجه های جسمی و روانی، توأم با تزریق دارو های روان گردان، تسلیم ستم ریاست امنیت ضدملی گردیده، در یک فلم ویدیویی در حالی که از قیافه "موسی محمودی" رنج و درد ناشی از تحمل فشار فریاد می زد، با الفاظ شکسته و لحن درد آلود از عملکرد افشاگرانه اش پوزش خواسته، آن را ادعای بدون سند معرفی می نماید.

۳- همزمان با این ریاست امنیت ضدملی که به مانند تمام نهاد های دولت پوشالی یکی از وظایف آن تحقیق مردم از طریق پخش دروغ و اکاذیب است، ادعا می نماید که گویا در مجموع افغانستان من جمله ولایت لوگر، گل و گلزار بوده هیچ کسی حتا چشم بدی جانب بچه های خردسال مردم نداشته، تا چه رسد که آنها را مورد سوءاستفاده جنسی قرار داده باشد. همچنین می گوید که افراد افشاگر، تمام آن اتهامات را به ساحت و دامن پاک و مقدس معارف لوگر بدان دلیل وارد نمودند، تا در دوام آن، با یک ادعای "خطر جانی" از کدام کشور پناهندگی سیاسی برای خود و خانواده شان بگیرند. امنیت ضد ملی با بیان این مطلب می خواهد هم مردم را ساکت سازد و هم افشاگران را به گفته خودشان در چرخ های ماشین سرکوب شخصی "غنی احمدزی" یعنی خارنوالی بیندازد؛ مگر آنچه را فراموش می کند در این داستان پاسخ دهد، این است که هرگاه قضیه واقعاً همان طور است که امنیت ضدملی ادعا دارد، "غنی احمدزی" چرا علی رغم ایقان اداره اش، هیأتی را برای تحقیق موظف نمود. تعیین هیأت برای هیچ!؟

هموطنان گرامی!

اصل قضیه آن است که آن دوجوان همان طوری که روز گذشته تذکار دادم، یکی از خطوط سرخ دولت دست نشانده را نادیده گرفته، پرده از فساد حاکمیت ضد ملی برداشتند. امنیت ضدملی، که وظیفه اش پاسداری از حاکمیت دست نشانده

با هر وسیله ممکن است، در اینجا با درسگیری از روش آخوند های سفاک ایرانی، عمل نموده دو زندان دربند و زنجیر شان را در زیر شکنجه های جسمی و روانی و خوراندن و تزریق داروهای روان گردان، وادار به این می سازند تا در یک فلم ویدئویی حاضر شده، ضمن ابراز پشیمانی و ندامت و عرض پوزش خدمت مردم افغانستان و اهل معارف لوگر، ادعا های مستند دیروز شان را تکذیب نمایند.

هموطنان گرامی!

این روش که نمونه های ننگین آن در ایران بارها و بارها مشاهده شده، تا جایی که این قلم می توانم حکم نمایم برای بار اول است که از جانب امنیت ضد ملی به این شکل (قبلاً قومندان شمشیر را نیز وادار به خواندن یک متن نموده بودند) عملی می گردد. این که چنین اقرار هائی به هیچ صورت نمی تواند و نباید مورد قبول نهاد های عدلی و قضائی قرار گیرد، یک طرف قضیه است؛ مگر طرف دیگر قضیه آغاز یک روند جنایتکارانه در افغانستان است که می باید با قاطعیت علیه آن ایستاد و به دولت دست نشانده و سگان بویکش وی امنیت ضد ملی اجازه نداد، تا جنایات شان را بدین شکل کتمان و توجیه نمایند.

سرکها ما را می طلبد!!